Mozliwo$¢ dofinansowania

FLORYSTYKA w praktyce. Tworzenie 5400,00 PLN brutto

kompozycji kwiatowych. 5400,00 PLN netto
270,00 PLN brutto/h

270,00 PLN netto/h

Centrum Dochodzenia Roszczen

@ C D R Numer ustugi 2025/05/14/182128/2746214

CENTRUM
DOCHODZENIA
ROSZCZEN SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA

Brak ocen dla tego dostawcy

© Koiszkéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 20h

£ 12.09.2025 do 14.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Artystyczne

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Szkolenie dla: 0s6b planujgcych rozpocza¢ kariere w danej branzy i
poszukujagcych praktycznych umiejetnosci oraz wiedzy; oséb w kazdym
wieku, ktére sg na etapie wyboru lub zmiany Sciezki zawodowej, chca
zdoby¢ kompetencje przydatne na rynku pracy; dla pasjonatéow tematyki
zwigzanej ze szkoleniem; dla wszystkich zainteresowanych poszerzaniem

Grupa docelowa ustugi swojej wiedzy i umiejetnosci; dla oséb z doswiadczeniem, ktére chca
odswiezy¢ lub zaktualizowa¢ swoje kompetencje w oparciu o aktualne
trendy i dobre praktyki. Szkolenie zgodne z koncepcjg swiadomosci
ekologicznej przygotowuje do samodzielnego tworzenia i
wykorzystywania materiatéw z uzyciem réznych metod i technik aranzacji
przyjaznych srodowisku.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikéw 30

Data zakonczenia rekrutacji 11-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cia wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest zdobycie podstaw wiedzy teoretycznej oraz umiejetnosci praktycznych w zakresie florystyki. Tworzenie
kompozycji kwiatowych, roslinnych zgodnie z koncepcjg Swiadomosci ekologicznej, przygotowanie do samodzielnego
tworzenia kompozycji kwiatowych, roslinnych z uzyciem r6znych metod i technik aranzac;ji roslin oraz narzedzi i

materiatéw przyjaznych srodowisku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik definiuje podstawowe pojecia

florystyki i identyfikuje style
kompozyciji.

Postuguje sie terminologig florystyczna
i rozpoznaje rézne rodzaje kompozycji
florystycznych.

Charakteryzuje narzedzia i materiaty
stosowane we florystyce, ze
szczeg6lnym uwzglednieniem ekologii.

Planuje dziatania florystyczne z mysla o

efektywnosci, organizacji pracy i
minimalizacji odpadow.

Uzasadnia wybér materiatow takze
dekoracyjnych w kontekscie ich wptywu
na jakos¢ pracy, prac i Srodowisko.
Kontroluje jakos¢ wykonania prac
florystycznych oraz zgodno$¢ z
wymaganiami klienta i
$rodowiskowymi.

Tworzy kompozycje na rézne okazje,
wykorzystujac rézne materiaty, rosliny,
w tym rosliny sezonowe zgodne z
zielong gospodarka.

Nabywa umiejetnosci samodzielnego
projektowania i tworzenia kompozyciji
takze w oparciu o aktualne trendy i
dobre praktyki.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Weryfikacja wg ponizszych przestanek;
osiagniecie zamierzonych zatozen
przez uczestnika ustugi:

Poprawne uzycie terminologii oraz
zdolnos¢ klasyfikowania kompozycji
wedtug rodzaju i techniki.

Wymienianie i opisywanie funkcji
narzedzi oraz wskazywanie ich wptywu
na srodowisko.

Planowanie dziatan z mysla o
efektywnosci i minimalizacji odpadéw
oraz organizacji pracy.

Efektywny wybér materiatow takze
dekoracyjnych w kontekscie ich wptywu
na jako$¢ pracy, prac i na Srodowisko.
Kontrola jakos$ci wykonania zgodna z
wymaganiami klienta i
$rodowiskowymi.

Nabycie umiejetnosci projektowania i
tworzenia kompozycji na rézne okazje z
wykorzystaniem réznych zasobow i
zgodnych z zielong gospodarka, takze w
oparciu o aktualne trendy i dobre
praktyki.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Terminologia florystyczna, Akcesoria i narzedzia florystyczne

Rodzaje kompozycji florystycznych, Techniki minimalizacji odpadéw

Rodzaje kwiatow cietych, roslin doniczkowych i suszonych

Florystyka w dekoracjach okoliczno$ciowych, Florystyka na rézne okazje: urodziny, rocznice, pogrzeby, itd., wigzanki we florecie, Wianek

na drzwi, stot,

Tworzenie kompozycji sezonowych, Aranzowanie dekoracji na imprezy i eventy, ozdoby florystyczne do sali, stotéw i przestrzeni

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 27

Przedmiot / temat

P d
zajet rowadzacy

Terminologia
florystyczna,
Akcesoria i
narzedzia
florystyczne,
techniki
minimalizaciji
odpadoéw i
éwiczenia

Joanna Lisiecka

Rodzaje

kwiatéw cigtych,

roslin

doniczkowych i

suszonych, Joanna Lisiecka
Rodzaje

kompozycji

florystycznych i

éwiczenia

Przerwa

Joanna Lisiecka
kawowa

Data realizaciji
zajec

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:45

17:30

18:15

Godzina
zakonczenia

17:30

18:15

18:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Florystyka
na rézne okazje:

urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe (lato),
wianki, zdobienie
stotow,
stanowiska -
omowienie i
éwiczenia

Florystyka
na rézne okazje:

urodziny, eventy,
$luby,
kompozycje
sezonowe (lato),
wianki, zdobienie
stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Florystyka
na rézne okazje:

urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe (lato),
wianki, zdobienie
stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Florystyka
na rézne okazje:
urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe (lato),
wianki, zdobienie
stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

19:15

09:00

09:45

10:30

Godzina
zakonczenia

19:15

20:00

09:45

10:30

10:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Florystyka
na rézne okazje:

urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe (lato),
wianki, zdobienie
stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Florystyka

na rézne okazje:
urodziny, eventy,
$luby,
kompozycje
sezonowe
(jesien) wianki,
zdobienie stotow,
stanowiska -
omoéwienie i
éwiczenia

EFYYA Przerwa
na lunch

Florystyka

na rézne okazje:
urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe
(jesien) wianki,
zdobienie stotéw,
stanowiska -
éwiczenia

Florystyka

na rézne okazje:
urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe
(jesien) wianki,
zdobienie stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Data realizacji
zajeé

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:30

12:15

12:45

13:30

14:15

Godzina
zakonczenia

11:30

12:15

12:45

13:30

14:15

14:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Florystyka

na rézne okazje:
urodziny, eventy,
Sluby,
kompozycje
sezonowe
(jesien) wianki,
zdobienie stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Florystyka

na rézne okazje:
urodziny, eventy,
$luby,
kompozycje
sezonowe
(jesien) wianki,
zdobienie stotow,
stanowiska -
éwiczenia

Florystyka

na szczegolne
okazje:
kompozycje w
szkle -
omowienie i
éwiczenia

Florystyka

na szczegolne
okazje:
kompozycje w
szkle - éwiczenia

LEFPYA Przerwa
kawowa

PREPYA Florystyka
na szczegdlne
okazje:
kompozycje w
szkle - éwiczenia

Florystyka

na szczegolne
okazje:
kompozycje w
szkle - éwiczenia

Przerwa

na lunch

Prowadzacy

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Joanna Lisiecka

Data realizacji
zajeé

13-09-2025

13-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

15:15

09:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

Godzina
zakonczenia

15:15

16:00

09:45

10:30

10:45

11:30

12:15

12:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Florystyka

na szczegolne

okazje: Joanna Lisiecka
kompozycje w

szkle - éwiczenia

Florystyka

na szczegdlne

okazje: Joanna Lisiecka
kompozycje w

szkle - éwiczenia

Przerwa

Joanna Lisiecka
kawowa

PX¥%7A Florystyka
na szczegolne
okazje: Joanna Lisiecka
kompozycje w
szkle - éwiczenia

Walidacja Joanna Lisiecka

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Joanna Lisiecka

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
14-09-2025 12:45
14-09-2025 13:30
14-09-2025 14:15
14-09-2025 14:30
14-09-2025 15:15

Cena

5400,00 PLN

5400,00 PLN

270,00 PLN

270,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:30

14:15

14:30

15:15

16:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45



P Dyplomowana florystka z pasja do roslin, kwiatéw i naturalnego piekna przyrody. Posiada ponad 25
letnie doswiadczenie we florystyce, w tym projektowaniu i urzagdzaniu kazdej "florystycznej"
przestrzeni, ogrodéw oraz publicznych terenéw zieleni. W tym celu wykorzystuje rézne rosliny i
materiaty, w tym czesto piekno polnych i tgkowych roslin i kwiatéw. Wiedzg i doswiadczeniem
chetnie dzieli sie prowadzac szkolenia i warsztaty w Polsce i za granicg. Prowadzi kreatywne zajecia
nie tylko z florystyki ale takze z malarstwa, rekodzieta artystycznego i plecionkarstwa. Promuje
hortiterapie. Realizuje unikalne projekty dla klientéw indywidualnych i biznesowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzyma materiaty szkoleniowe niezbedne do realizacji zaje¢.

Po ukorficzonym szkolenia uczestnik otrzymuje certyfikat.

Informacje dodatkowe

Ustuga szkoleniowa bedzie realizowana wg. przelicznika godzin dydaktycznych 1 godzina szkoleniowa = 45 minut

Przerwy nie sg wliczone w czas ustugi rozwojowej.

Adres

Koiszkow 3B
59-241 Koiszkdéw

woj. dolnoslaskie

Swietlica GOKiS Koiszkéw

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Miejsce szkoleniowe dostosowane do potrzeb szkolenia.

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@frankoodporni.pl

Telefon (+48) 505110 963

Anna Dutka



